 PROTECTION I MANUTENTION I FILTRATION
VRAC
w w w. p m f i l t r a t i o n . c o m
PR
O
TE
C
TI

Diametro nominale
6
7
9
COMBINATION TABLE
PRODUKT-CODE
CLEF DU CODE
CLAVES DEL CODIGO
CHIAVE DI CODICE
MANUTENTION 4
4 DIVISION
VALVES SVA...A2...
DIN Cavities UNI PN - DIN ND
Inch mm TYPE FIG. ISO A B C E F Radius
G G1 G2 PN ND H K L M N P Kg
4” 100 SVA100A2... 5 F05 100 180 220 152 255 / / / PN10 ND10 50 60 7 35 14 14 5
6” 150 SVA150A2... 1 F07 150 200 228 177 307 9 225 4 PN6 ND6 70 75 9 55 17 16 5,5
8” 200 SVA200A2... 1 F07 200 250 278 202 356 9 280 4 PN6 ND6 70 75 9 55 17 16 7,5
10” 250 SVA250A2... 2 F07 250 300 328 227 406 9 335 6 PN6 ND6 70 75 9 55 17 16 8,5
12” 300 SVA300A2... 2 F07 300 350 378 252 456 11 395 6 PN6 ND6 70 75 9 55 17 16 11,5
14” 350 SVA350A2... 3 F10 350 400 440 289 534 11 445 6 PN6 ND6 102 105 11 70 22 25 20
16” 400 SVA400A2... 4 F10 400 470 530 314 604 12,5 515 4 PN10 ND10 102 105 11 70 22 25 23
GB For application with “PN” flanges, it is necessary to check in advance the possible interference between flange and actuator.
D Bei Verwendung eines “PN”-Flansches sollte vorher geprüft werden ob eine Verbindung auf Grund der Position des Antriebs möglich ist.
F Pour applications avec brides “PN” il faut vérifier en avance l’éventuelle interférence entre la bride et l’actionneur de commande.
E Para aplicaciónes con bridas “PN”, es necesario controlar la eventual interferencia entre la brida y el mando.

97
34
8H
ØB
ØA
DIMENSIONS
DIMENSIONEN
DIMENSIONS
MEDIDAS
DIMENSIONI
MANUTENTION 5
5DIVISION
VALVESSVA...C2...
DIN Cavities UNI PN - DIN ND
Inch mm TYPE FIG. A B C E F Radius G G1 G2 PN ND S Kg
4” 100 SVA100C2... 5 100 180 220 183 218 / / / PN10 ND10 22x19 4,5
6” 150 SVA150C2... 1 150 200 228 233 268 9 225 4 PN6 ND6 22x19 5
8” 200 SVA200C2... 1 200 250 278 282 317 9 280 4 PN6 ND6 22x19 7
10” 250 SVA250C2... 2 250 300 328 332 367 9 335 6 PN6 ND6 22x19 8
12” 300 SVA300C2... 2 300 350 378 382 417 11 395 6 PN6 ND6 22x19 11
14” 350 SVA350C2... 3 350 400 440 439 489 11 445 6 PN6 ND6 28x25 20
16” 400 SVA400C2... 4 400 470 530 509 559 12,5 515 4 PN10 ND10 28x25 23
GB For application with “PN” flanges, it is necessary to check in advance the possible interference between flange and actuator.
D Bei Verwendung eines “PN”-Flansches sollte vorher geprüft werden ob eine Verbindung auf Grund der Position des Antriebs möglich ist.
F Pour applications avec brides “PN” il faut vérifier en avance l’éventuelle interférence entre la bride et l’actionneur de commande.
E Para aplicaciónes con bridas “PN”, es necesario controlar la eventual interferencia entre la brida y el mando.

-0.025  N
FIG.5
PAG. 6  dis. 97349H
97
34
9H
ØB
ØA
P
F
E
89
DIN Cavities UNI PN - DIN ND
Inch mm TYPE FIG. ISO A B C E F Radius
G G1 G2 PN ND H K L M N P Kg
4” 100 SVA100K2... 5 F05 100 180 220 306 409 / / / PN10 ND10 50 60 7 35 14 14 6,3
6” 150 SVA150K2... 1 F07 150 200 228 331 461 9 225 4 PN6 ND6 70 75 9 55 17 16 6,8
8” 200 SVA200K2... 1 F07 200 250 278 356 510 9 280 4 PN6 ND6 70 75 9 55 17 16 8,8
10” 250 SVA250K2... 2 F07 250 300 328 381 560 9 335 6 PN6 ND6 70 75 9 55 17 16 9,8
12” 300 SVA300K2... 2 F07 300 350 378 406 610 11 395 6 PN6 ND6 70 75 9 55 17 16 12,8
14” 350 SVA350K2... 3 F10 350 400 440 489 735 11 445 6 PN6 ND6 102 105 11 70 22 25 21,8
16” 400 SVA400K2... 4 F10 400 470 530 514 804 12,5 515 4 PN10 ND10 102 105 11 70 22 25 24,8
DIMENSIONS
DIMENSIONEN
DIMENSIONS
MEDIDAS

FIG.2 FIG.4
ØB
ØA
FIG.5
35
FE
PAG. 7  dis. 97336G
n°4Ø14
89
ØS DIN          5482
97
33
6G
DIN Cavities UNI PN - DIN ND
Inch mm TYPE FIG. A B C E F Radius G G1 G2 PN ND S Kg
4” 100 SVA100L2... 5 100 180 220 337 372 / / / PN10 ND10 22x19 5,8
6” 150 SVA150L2... 1 150 200 228 387 422 9 225 4 PN6 ND6 22x19 6,3
8” 200 SVA200L2... 1 200 250 278 436 471 9 280 4 PN6 ND6 22x19 8,3
10” 250 SVA250L2... 2 250 300 328 486 521 9 335 6 PN6 ND6 22x19 9,3
12” 300 SVA300L2... 2 300 350 378 536 571 11 395 6 PN6 ND6 22x19 12,3
14” 350 SVA350L2... 3 350 400 440 639 689 11 445 6 PN6 ND6 28x25 22,3
16” 400 SVA400L2... 4 400 470 530 709 759 12,5 515 4 PN10 ND10 28x25 25,4
DIMENSIONS
DIMENSIONEN
DIMENSIONS
MEDIDAS